Pouso Alegre, 27 de Setembro de 2004.

Ofício Nº 405/2004

Senhor Juiz,

Pelo presente, venho solicitar a intercessão de V.Exa., objetivando a  dispensa do serviço eleitoral, no próximo pleito do dia 03 de outubro, do Sr. Everton Pereira Machado, portador do RG MG-12.167.605,  residente e domiciliado nesta cidade, à Rod. Fernão Dias, Km. 811, Bairro Cruz Alta, o qual está impossibilitado de prestar  serviço de forma integral, no dia da eleição.

Para tanto, o mesmo indica o Sr. José Camilo Machado,  portador do RG MG-8.346.592, título eleitoral nº 1132924902/05, residente e domiciliado nesta cidade, à Rod. Fernão Dias, Km. 805, Bairro Limeira,  o qual concorda em substitui-lo no referido evento.

Esperando poder contar com a proverbial atenção de V.Exa. para com o pedido em tela, antecipo sinceros agradecimentos, prevalecendo-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	BENEDITO SILVESTRE PEREIRA

	VICE-PRESIDENTE

Exmo. Sr.

Dr. Mário Lúcio Pereira

Juiz Eleitoral

Pouso Alegre-MG

PAGE